

Rekordinsamling till Rosa Bandet – egendesignat armband sålde slut på bara några dagar!

Under oktober månad lyckades Lindex medarbetare och kunder gemensamt samla in drygt 4,3 miljoner kronor till Cancerfondens Rosa Bandet-kampanj. Det är ett rekordresultat för Lindex.

- Jag vill rikta ett stort och varmt tack till all personal och alla kunder för det fantastiska engagemang som i år gjort att vi slagit rekord i insamlade pengar. Vi har sålt fler rosa band än någonsin tidigare och vårt egendesignade rosa armband har också bidragit till den lyckade insamlingen, säger Ingvar Larsson, Försäljningschef Sverige.

Lindex är för nionde året i rad stolt huvudsponsor till Cancerfondens Rosa Bandet-kampanj. Insamlingen har skett genom försäljning av Cancerfondens Rosa Band och Lindex egna Rosa Armband i Lindex samtliga butiker i Sverige, Norge och Finland samt i Lindex online shop. Totalt samlade Lindex medarbetare och kunder på Lindex samtliga marknader in 8,3 miljoner kronor.

Lindex egendesignade Rosa Armband, som tagits fram av företagets designavdelning, blev en stor succé.

- Vårt eget rosa armband sålde slut på bara några dagar! Det är ett kvitto på att våra kunder gillar det vi gör och att det finns ett enormt intresse i att engagera sig. Det känns verkligen bra att vi kan öka medvetenheten om sjukdomen och skänka ännu mer pengar till forskningen, säger Lea Rytz Goldman, Design och Inköpsdirektör på Lindex.

De insamlade pengarna går till det fortsatta arbetet med att bekämpa bröstcancer, både genom forskning och genom att öka medvetenheten och kunskapen om sjukdomen. Dessutom går en del av pengarna till Bröstcancerförningarnas riksorganisation, BRO, som arbetar med stöd till de drabbade och deras anhöriga.

För ytterligare information kontakta:

Kaisa Lyckdal, Press Relations Manager, Lindex Tel: 031-739 50 60 Mobil: 0702-52 98 43 E-mail: kaisa.lyckdal@lindex.com

Lindex affärsidé är att erbjuda ett inspirerande prisvärt mode. Sortimentet omfattar flera olika koncept inom damunderkläder, damkonfektion, barnkläder och kosmetik. Med över 440 butiker i Sverige, Norge, Finland, Island, Baltikum, Tjeckien, Slovakien, Polen, Ryssland och Mellanöstern är Lindex en av norra Europas ledande modekedjor. Lindex är en del av den finländska börsnoterade koncernen Stockmann. Ytterligare information finns på www.lindex.com.